Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Hesterno die reuerentissimus egumenus Rom. 562  
Maximini codicem \* Limonarii protulit, et lectus est. et repperimus et nos in biblio-  
theca exemplar eiusdem Limonarii incisa habens folia in quibus de imaginibus scrip-  
ta iacuerant.

- 5 Christophorus sanctissimus episcopus sanctae Cyriacae dixit: Sanctissime domine,  
indignus seruus praesumam loqui coram sancta et sacra atque uniuersali hac synodo.  
propheticus sermo est quia *in operibus manuum suarum comprehensus est peccator*.  
quod enim putabant aduersus nos facere in pseudosyllogo illa collecti, hoc aduersus  
eos factum est. et quaedam quidem inciderunt, quaedam uero falsauerunt, ut mani-  
10 festata ueritate arguatur impietas eorum.

Stephanus monachus et librorum custos dixit: Codex datus ab egumeno Maximini  
continet sermonem qui \* falsatus est in altero codice qui est de iconis.

Et legit idem Stephanus:

La.-Co. 382

Ex eodem Limonario

Ma. 194

- 15 Dicebant quidam seniorum quia erat quidam inclausus in monte Oliueti decertator  
maximus. impugnabat autem eum daemonium fornicationis. quadam ergo die cum ei  
ualide immineret, coepit senior lamentari et dicere daemonio: „usquequo non parces  
mihi? recede iam a me, consenuisti mihi.” apparet autem ei daemon euidenter dicens:  
„iura mihi quod nemini dicas quod tibi dicturus sum, et te ulterius non impugnabo.”  
20 iurauit ei senex quia „per eum qui habitat in excelsis non dicam cuiquam quae mihi  
dixeris”. tunc dicit ei daemon: „ne adores hanc iconam, et te ultra non impugnabo.”  
habebat autem imago figurationem dominae nostrae sanctae Mariae dei genitricis  
portantis dominum nostrum et deum Iesum Christum. dicit inclausus daemonio:  
„sine <ut mecum> tractem.” in crastinum autem indicat hoc abbati Theodoro

15–587,10 cf. *LC III 31 p. 481,16–23 (= III Capit. p. 335,25–29; cf. p. 483,19–21) = \*Hadr. p. 20,36–21,3* (In actione  
quinta. Capitulo XIV): Deleramentum (deliramentum *LC<sup>ac</sup> Hadr.*) errore plenum, quod de retruso (truso *Hadr.*,  
*corr. Hamppe*) quodam dixerunt, qui demoni iurasse et idipsum (ipsum *Hadr.*) iuramentum irritum fecisse perhibe-  
tur, cuius abbas non mediocriter delerasse (delirasse *Hadr.*) dinoscitur dicens ei (et *Capit.*) commodius esse omnia in  
civitate lupanaria ingredi quam abnegare adorationem (adorationis *Hadr.*) imaginis Domini aut eius sanctae genetri-  
cis. *Wallach p. 79–82 hunc locum ad Act. IV p. 381,10–383,11 pertinere censet, sed cf. Hadr.* („In actione quinta”); cf.  
*etiam Speck, Interpolationen p. 104 adn. 276*